МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2022 г                                                                                                 № 40                                                             с.Малоугренево

О подготовке и проведении

празднования 77 годовщины
Победы ВОВ 1941-1945 годов.
                         Учитывая всемирно- историческое значение победы над фашизмом в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, заслушав информацию главы  Малоугреневского сельсовета Романюк Н.А. , Малоугреневский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

                     1.Утвердить план мероприятий по подготовке к празднованию.
                     2.Контроль по выполнению данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам соблюдения законности и правопорядка, благоустройству и экологии.

Председатель Совета

народных депутатов                                                             А.В.Шабалин